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ÖVERGRIPANDE ANSVARSOMRÅDEN

Kommunfullmäktige Kommunfullmäktige är det högsta beslutande organet i kommunen. 
 och väljs vid allmänna val var fjärde år. Fullmäktige beslutar i frågor 
 som har en principiell betydelse eller av en annan anledning är av 
 viktig för kommunen. Besluten handlar till exempel om:

•mål och riktlinjer för verksamheten,
•budget, skatt och andra viktiga ekonomiska frågor,
•nämndernas organisation och verksamhetsformer,
•val av ledamöter och ersättare i nämnder och beredningar,
•val av revisorer, grunderna för ekonomiska ersättningar till de
förtroendevalda
•årsredovisningar och ansvarsfrihet samt
•om folkomröstningar ska genomföras i kommunen.

Kommunstyrelsen Har det övergripande ansvaret för kommunens ledning, samordning
  och uppföljning av verksamheten. Styrelsen ansvara för beredning av
  budget och övergripande styrning samt utöver uppsikt över nämnder,
  utskott och kommunala bolag i enlighet med kommunallagen. Är 

 även anställningsmyndighet för kommunens medarbetare. Ansvarar 
 för frågor som rör fysisk planering samt fullgör även kommunens 
 uppgift som trafiknämnd.

Samhällsbyggnads- Ansvara för frågor som rör bygglov och tillsyn enligt plan- och 
nämnden  bygglagen samt miljö- och hälsoskydd enligt miljöbalken



ÖVERGRIPANDE ANSVARSOMRÅDEN

Social- och  Ansvarar för kommunens sociala och pedagogiska verksamheter. Det
utbildningsutskott inkluderar individ- och familjeomsorg (IFO), äldreomsorg, stöd och
  service enligt LSS, hälso- och sjukvård, barnomsorg, skolverksamhet
  samt frågor som rör ensamkommande ungdomar och integration.

Allmänna utskottet Ansvarar för kommunens övergripande stöd- och serviceverksamheter
  som inte faller under övriga utskott. Det omfattar personalfrågor,
  fastighetsförvaltning, gator, vatten och avlopp (GVA), kultur- och fritids-
  verksamhet, näringsliv, turism, kollektivtrafik samt övriga frågor av
  övergripande karaktär.

Folkhälsorådet  Ansvara för kommunens arbete med folkhälsa, hälsofrämjande och
  och sjukdomsförebyggande insatser, brottsförebyggande åtgärder samt
  trygghetsskapande verksamhet.

Krisledningsnämnd Ansvarar för kommunens strategiska ledning och beslutsfattande vid
  allvarliga eller extraordinära händelser. Nämndens sammansättning
  motsvarar allmänna utskottet, med samma ledamöter och ersättare.

Valnämnd  Ansvarar för genomförande av val till riksdag, region och kommun-
  fullmäktige samt till Europaparlamentet. Genomför även allmänna folk-
  omröstningar samt lokala folkomröstningar.

Trepartens renhållnings- Gemensam nämnd för Sorsele, Malå och Norsjö. Ansvarar för samverkan
nämnd  angående insamling och transport av hushållsavfall. Norsjö kommun är 
  värdkommun

Överförmyndarnämnden Överförmyndarnämnden i södra Lappland är gemensam nämnd för
I södra Lappland Sorsele, Storuman, Dorotea, Åsele och Lycksele kommuner. Nämnden
  ansvarar för att den för kommunerna gemensamma överförmyndar-
  verksamheten bedrivs i enlighet med reglerna i föräldrabalken och andra
  författningar som reglerar frågor knutna till överförmyndarverksamheten.
  Lycksele kommun är värdkommun för den gemensamma nämnden.

Sorsele Värmeverk AB Ägs till 100 % av Sorsele kommun. Bolagets uppgift är att bedriva
  produktion, distribution och handel med fjärrvärme. Bolaget ska också
  vara sakkunnig i det infrastrukturbyggande som sker i kommunen med
  inriktning på utbyggnad av befintliga ladd stolpar.

SorseleBo AB  Ägs till 100 % av Sorsele kommun. Bolagets uppgift är att förvärva, äga,
  uthyra, förvalta och försälja hyresbostäder inom Sorsele kommun, samt
  idka därmed förenlig verksamhet.
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